

# Sommers Samaritter ApS

Blegen 7, 8940 Randers

CVR-nr. 44 03 19 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Christoffer Emil Lund Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sommers Samaritter ApS

Blegen 7

8940 Randers

CVR-nr.: 44 03 19 14

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Christoffer Emil Lund Sommer

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med samarit virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.409 mod 36.816 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>3/5 - 31/12</u> <u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.003</b>	<b>192.336</b>
1 Personaleomkostninger	-216.190	-146.265
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.187</b>	<b>46.071</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.625	1.129
Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.573</b>	<b>47.200</b>
3 Skat af årets resultat	7.164	-10.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.409</b>	<b>36.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36.816
Disponeret fra overført resultat	-25.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.409</b>	<b>36.816</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.594	40.401
Udskudte skatteaktiver	7.164	0
Andre tilgodehavender	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.258</u>	<u>89.401</u>
Likvide beholdninger	<u>29.903</u>	<u>16.832</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.161</u></b>	<b><u>106.233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.161</u></b>	<b><u>106.233</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.408	36.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.408</b>	<b>76.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.384
Anden gæld	14.203	9.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.753	29.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.753</b>	<b>29.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>79.161</b>	<b>106.233</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	36.816	76.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.409	-25.409
	<b>40.000</b>	<b>11.407</b>	<b>51.407</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	3/5 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.738	145.981
Andre omkostninger til social sikring	1.452	284
	<b>216.190</b>	<b>146.265</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	48	28
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	700
Renter, tilknyttet virksomhed	1.577	401
	<b>1.625</b>	<b>1.129</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	10.384
Årets regulering af udskudt skat	-7.164	0
	<b>-7.164</b>	<b>10.384</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam Sommer Group ApS, CVR-nr. 39156474, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
